Stadtreinigung der Städte Hagen oder Dortmund liegt. 

§ 3 Dauer der Gesellschaft, Geschäftsjahr 

(1) Die Dauer der Gesellschaft ist nicht begrenzt. 

(2) Das Geschäftsjahr ist das Kalenderjahr. 

§ 4 Stammkapital 

(1) Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt 1.002.132,00 Euro (in Worten: eine Million und 

zweitausendeinhundertzweiunddreißig Euro).  

(2) Am Stammkapital sind beteiligt 

- die Hagener Versorgungs- und Verkehrs-GmbH (HVG) mit einem Anteil von 511.292,00 Euro 

(51,02%), 

- die EDG Holding GmbH mit einem Anteil von 200.426,00 Euro (20%), 

- die Mark-E Entsorgungsbeteiligung GmbH mit einem Anteil von 290.414,00 Euro (28,98%).

[...]

Stadtreinigung der Städte Hagen oder Dortmund liegt. 

§ 3 Dauer der Gesellschaft, Geschäftsjahr 

(1) Die Dauer der Gesellschaft ist nicht begrenzt. 

(2) Das Geschäftsjahr ist das Kalenderjahr. 

§ 4 Stammkapital 

(1) Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt 1.002.132,00 Euro (in Worten: eine Million und 

zweitausendeinhundertzweiunddreißig Euro).  

(2) Am Stammkapital sind beteiligt 

- die Hagener Versorgungs- und Verkehrs-GmbH (HVG) mit einem Anteil von 511.292,00 Euro 

(51,02%), 

- die EDG Holding GmbH mit einem Anteil von 200.426,00 Euro (20%), 

- die Mark-E Entsorgungsbeteiligung GmbH mit einem Anteil von 290.414,00 Euro (28,98%).